
 

Zarządzenie Nr 40/2023 

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 17 kwietnia 2023 roku  
 
w sprawie: zasad sporządzania i podawania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych 

i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym             

w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty          

w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot             

i przyczyn umorzenia oraz wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. f i g  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) 

                                                            

zarządzam: 
§ 1 

1) Podawanie do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 

udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 

500 zł. W przypadku umorzeń - ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot  i przyczyn 

umorzenia, 

2) Podawanie do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

§ 2 

1) w zakresie ulg udzielonych od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 wykaz ma być 

podawany w terminie do 31 maja 2023 roku. 

2) w zakresie ulg udzielonych po 1 stycznia 2023 roku podawanie omawianych wykazów do 

publicznej wiadomości nastąpi  w sposób określony w § 2 pkt. 1. tj. do 31 maja 2024 roku za rok 

poprzedzający. 

§ 3 

Wykazy podlegają ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach BIP w okresie od 23 maja 2023 roku 

do 23 listopada 2023 roku. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Wydziału Finansowego. 

                                                  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6 

Z dniem 17.04.2023 roku traci moc Zarządzenie Nr 64/2022 Burmistrza Miasta Aleksandrowa 

Kujawskiego z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie zasad sporządzania i  podawania do 

publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, 

odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze 

wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia oraz wykazu osób prawnych            

i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym 

udzielono pomocy publicznej. 

§ 7 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

          Burmistrz  

            /-/ Arkadiusz Gralak 


